
№1

所管課 契約方法 契約形態

教職員課 指名競争入札 総価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 石黒メディカルシステム㈱ 14,440,008

2 エムシーエス㈱ 17,800,640

3 ㈱アダチ　 25,290,100

4 日本船舶薬品㈱ 26,933,500

5 ㈱エム・イー・サイエンス

6 ㈱大黒

7 ㈱プロメディックシステムズ

8 ㈱三笑堂

9 村中医療器㈱

10

11

12

13

14

15

事前辞退

不参加

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

不参加

事前辞退

事前辞退

特　記　事　項

履行場所　　各学校園

備考

落札

現説日 Ｒ　　年　　月　　日

納　期 Ｒ　５年　８月３１日

様式（ア）

件　名：除細動器　他

　　　　　指名業者・入札結果等調書

入札日 Ｒ　５年　６月　１日 物品

契約日 Ｒ　５年　６月　２日 種別



№2

所管課 契約方法 契約形態

施設整備室 指名競争入札 総価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 ミズシマスポーツ㈱ 4,180,000

2 スポーツショップオカダ 4,200,000

3 ㈱サントー　 5,225,000

4 ㈱ニュースポーツ工業　 5,500,000

5 奥アンツーカ㈱ 6,200,000

6 キンキスポーツ

7 シマダスポーツ

8 Ｅ．Ｋスポーツ

9 川上スポーツ

10

11

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

不参加

事前辞退

事前辞退

不参加

落札

納　期 Ｒ　５年１２月２８日

履行場所　　高井田中学校

備考

入札日 Ｒ　５年　６月　２日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：高井田中　バスケット用具一式

契約日 Ｒ　５年　６月　５日 種別



№3

所管課 契約方法 契約形態

施設整備室 指名競争入札 総価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 ミズシマスポーツ㈱ 4,180,000

2 スポーツショップオカダ 4,200,000

3 ㈱サントー　 5,225,000

4 ㈱ニュースポーツ工業　 5,450,000

5 奥アンツーカ㈱ 6,200,000

6 キンキスポーツ

7 シマダスポーツ

8 Ｅ．Ｋスポーツ

9 川上スポーツ

10

11

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

不参加

事前辞退

事前辞退

不参加

落札

納　期 Ｒ　６年　２月２９日

履行場所　　意岐部中学校

備考

入札日 Ｒ　５年　６月　２日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：意岐部中　バスケット用具一式

契約日 Ｒ　５年　６月　５日 種別



№4

所管課 契約方法 契約形態

施設整備室 指名競争入札 総価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 スポーツショップオカダ 3,723,000

2 ミズシマスポーツ㈱ 4,015,000

3 ㈱サントー　 4,785,000

4 ㈱ニュースポーツ工業　 5,100,000

5 奥アンツーカ㈱ 5,700,000

6 キンキスポーツ

7 シマダスポーツ

8 Ｅ．Ｋスポーツ

9 川上スポーツ

10

11

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

不参加

事前辞退

事前辞退

不参加

落札

納　期 Ｒ　５年１２月２８日

履行場所　　布施小学校

備考

入札日 Ｒ　５年　６月　２日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：布施小　バスケット用具一式

契約日 Ｒ　５年　６月　５日 種別



№5

所管課 契約方法 契約形態

施設整備室 指名競争入札 総価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 スポーツショップオカダ 3,820,000

2 ミズシマスポーツ㈱ 3,960,000

3 ㈱サントー　 5,005,000

4 ㈱ニュースポーツ工業　 5,300,000

5 奥アンツーカ㈱ 6,000,000

6 キンキスポーツ

7 シマダスポーツ

8 Ｅ．Ｋスポーツ

9 川上スポーツ

10

11

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

不参加

事前辞退

事前辞退

不参加

落札

納　期 Ｒ　５年１０月３１日

履行場所　　石切小学校

備考

入札日 Ｒ　５年　６月　２日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：石切小　バスケット用具一式

契約日 Ｒ　５年　６月　５日 種別



№6

所管課 契約方法 契約形態

西福祉事務所 指名競争入札 総価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 ㈲フタバジム 1,664,000

2 ㈱ビーエムセンター　 1,801,800

3 ㈱日興商会　 2,409,000

4 アイリスチトセ㈱　

5 ウヱダ文具

6 さかい文具

7 生興㈱

8 ㈱フクダコーポレーション

9 マナベ商事㈲

10 ㈱三吉

11 ㈲義本商店

12 赤塚ビジネス㈱

13 ㈲岡本文具店

14 ㈲鈴木尚文堂

不参加

不参加

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

事前辞退

事前辞退

事前辞退

不参加

事前辞退

事前辞退

事前辞退

事前辞退

落札

事前辞退

納　期 Ｒ　５年　７月２２日

履行場所　　西福祉事務所

備考

入札日 Ｒ　５年　６月　５日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：保管庫

契約日 Ｒ　５年　６月　６日 種別



№7

所管課 契約方法 契約形態

施設整備室 指名競争入札 単価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 ㈱ビーエムセンター 14,968,800

2 ㈱三吉 15,107,400

3 ㈲岡本文具店

4 さかい文具

5 ㈱日興商会

6 ㈱ＨＩＴ’Ｓ－Ｖ

7 ㈱フクダコーポレーション

8 アイリスチトセ㈱

9 ウヱダ文具

10 生興㈱

11

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

不参加

不参加

事前辞退

事前辞退

事前辞退

不参加

落札

事前辞退

事前辞退

納　期 Ｒ　　年　　月　　日

履行場所 各学校

備考

入札日 Ｒ　５年　６月　６日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：児童・生徒用机椅子

契約日 Ｒ　５年　６月　７日 種別



№8

所管課 契約方法 契約形態

施設整備室 指名競争入札 単価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 生興㈱ 6,077,500

2 アイリスチトセ㈱ 6,530,000

3 ㈱三吉 12,188,000

4 ㈱ビーエムセンター 14,213,100

5 ㈱日興商会

6 ㈱ＨＩＴ’Ｓ－Ｖ

7 ㈱フクダコーポレーション

8

9

10

11

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

事前辞退

事前辞退

事前辞退

落札

納　期 Ｒ　　年　　月　　日

履行場所 各学校園

備考

入札日 Ｒ　５年　６月　６日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：事務用片袖机他

契約日 Ｒ　５年　６月　７日 種別



№9

所管課 契約方法 契約形態

教職員課 指名競争入札 総価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 ㈱トキワ薬局 375,397

2 ㈱スクールゴー 388,000

3 ㈲アズミ薬品

4 ウエノ㈱

5 協和産商㈱

6 白石薬品㈱

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

不参加

不参加

落札

不参加

不参加

納　期 Ｒ　５年　８月３１日

履行場所 各学校園

備考

入札日 Ｒ　５年　６月　７日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：爽快やわらか雪枕　他

契約日 Ｒ　５年　６月　８日 種別



№10

所管課 契約方法 契約形態

教職員課 指名競争入札 総価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 ㈱トキワ薬局 689,183

2 ㈱スクールゴー 745,656

3 ㈲アズミ薬品

4 ウエノ㈱

5 協和産商㈱

6 白石薬品㈱

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

不参加

不参加

落札

不参加

不参加

納　期 Ｒ　５年　８月３１日

履行場所 各学校園

備考

入札日 Ｒ　５年　６月　７日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：マキロンスプレー　他

契約日 Ｒ　５年　６月　８日 種別



№11

所管課 契約方法 契約形態

教職員課 指名競争入札 総価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 ㈱スクールゴー 995,719

2 ㈱トキワ薬局 1,055,552

3 ㈲アズミ薬品

4 ウエノ㈱

5 協和産商㈱

6 白石薬品㈱

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

不参加

不参加

落札

不参加

不参加

納　期 Ｒ　５年　８月３１日

履行場所 各学校園

備考

入札日 Ｒ　５年　６月　７日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：伸縮ホータイ　他

契約日 Ｒ　５年　６月　８日 種別



№12

所管課 契約方法 契約形態

施設整備室 指名競争入札 単価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 コニカミノルタジャパン㈱ 1.43

2 ㈱学校事務機センター 1.54

3 ㈱オクムラ 2.18

4 ㈱ジャパンニューハン 2.86

5 阪南システムマシン㈱ 辞退

6 シャープマーケティングジャパン㈱

7 富士フイルムビジネスイノベーションジャパン㈱

8 リコージャパン㈱

9

10

11

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

事前辞退

不参加

不参加

落札

納　期 Ｒ　　年　　月　　日

履行場所　　各学校園

備考

入札日 Ｒ　５年　６月　９日 印刷

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：複写機器によるコピー料（市立学校園）

契約日 Ｒ　５年　６月１２日 種別



№13

所管課 契約方法 契約形態

高齢介護課 指名競争入札 総価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 土井製綿所 5,577,000

2 ㈱近鉄百貨店 9,000,000

3 ㈱アワード工芸 辞退

4 ㈱イトダネーム

5 ㈱ウィズコーポレーション

6 ヴィレップス合同会社

7 ㈱金化堂宮川商店

8 ㈱三栄

9 ㈱そごう・西武

10 ㈱髙島屋

11 ㈱錦屋

12 ㈱チヂキ

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

事前辞退

事前辞退

事前辞退

不参加

事前辞退

事前辞退

事前辞退

事前辞退

落札

事前辞退

納　期 Ｒ　６年　３月３１日

履行場所 東大阪市

備考

入札日 Ｒ　５年　６月１２日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：令和５年度敬老祝品贈呈事業（８８歳分）

契約日 Ｒ　５年　６月１４日 種別



№14

所管課 契約方法 契約形態

施設整備室 指名競争入札 総価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 ㈲義本商店 898,140

2 ㈲フタバジム　 960,000

3 さかい文具 1,013,430

4 マナベ商事㈲ 1,101,540

5 ㈱フジタビジネス 1,110,000

6 カワムラジム 1,151,000

7 ウヱダ文具

8 赤塚ビジネス㈱

9 ㈲鈴木尚文堂

10

11

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

不参加

事前辞退

不参加

落札

納　期 Ｒ　５年　７月２１日

履行場所　　各幼稚園・各こども園

備考

入札日 Ｒ　５年　６月１６日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：シュレッダー

契約日 Ｒ　５年　６月１９日 種別



№15

所管課 契約方法 契約形態

庶務課 指名競争入札 総価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 ㈱アワード工芸 1,843,380

2 ㈱チヂキ 1,881,000

3 ㈱金化堂宮川商店 2,345,420

4 ヴィレップス合同会社

5 ㈲カワチ

6 ㈱サザン・ディ・エス・クリエイト

7 ㈱三栄

8 ㈱Ｐ＆Ｐ友希

9 ㈱イトダネーム

10

11

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

不参加

事前辞退

無断欠席

事前辞退

事前辞退

落札

事前辞退

納　期 Ｒ　５年　８月３１日

履行場所　　庶務課

備考

入札日 Ｒ　５年　６月２０日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：東大阪市議会議員バッチ

契約日 Ｒ　５年　６月２１日 種別



№16

所管課 契約方法 契約形態

管理課 指名競争入札 総価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 ㈱日興商会　 2,640,000

2 ㈱三吉 3,212,000

3 マナベ商事㈲ 3,586,000

4 ㈱ビーエムセンター　 3,740,000

5 アイリスチトセ㈱　

6 ウヱダ文具

7 さかい文具

8 生興㈱

9 ㈱フクダコーポレーション

10 ㈲フタバジム

11 ㈲義本商店

12 赤塚ビジネス㈱

13 ㈲鈴木尚文堂

14

15

不参加

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

事前辞退

事前辞退

事前辞退

不参加

事前辞退

事前辞退

事前辞退

無断欠席

落札

納　期 Ｒ　５年　８月１０日

履行場所　　本庁舎２３階

備考

入札日 Ｒ　５年　６月２３日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：ＯＡチェア

契約日 Ｒ　５年　６月２６日 種別



№17

所管課 契約方法 契約形態

学校教育推進室 指名競争入札 総価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 ㈱三栄 2,040,500

2 ㈱カマダ工芸 2,215,500

3 日本住宅設備㈱ 2,348,500

4 ヴィレップス合同会社

5 ㈱タナカ関西ディスプレイ

6 ㈲フタバジム

7 ㈲カワチ

8 ワイケーイー㈱

9

10

11

12

13

14

15

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

事前辞退

事前辞退

不参加

不参加

落札

事前辞退

納　期 Ｒ　６年　３月１５日

履行場所 東大阪市立各小学校他

備考

入札日 Ｒ　５年　６月２７日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：携帯用防犯ブザー

契約日 Ｒ　５年　６月２８日 種別



№18

所管課 契約方法 契約形態

施設整備室 指名競争入札 総価契約

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

1 ㈲オーネット防災設備 1,885,000

2 ㈱マトイ防災 1,914,000

3 キンパイ商事㈱ 2,175,000

4 ㈱赤尾 2,233,000

5 ㈱消防防災 2,871,000

6 ㈱スローフォワード 3,239,430

7 木内ポンプ㈱

8 桜ホース㈱

9 真弓興業㈱

10 ㈱河本総合防災

11 合同会社豊中商店

12 富士産業㈱

13 ㈱ヤマト防災興業

14

15

不参加

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

事前辞退

不参加

不参加

不参加

事前辞退

事前辞退

落札

納　期 Ｒ　５年　９月２９日

履行場所 各学校園

備考

入札日 Ｒ　５年　６月２７日 物品

現説日 Ｒ　　年　　月　　日 特　記　事　項

様式（ア）

　　　　　指名業者・入札結果等調書

件　名：消火栓ホース

契約日 Ｒ　５年　６月２８日 種別


